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Nu är den här! Boken om Trädgårdsamatörerna 
Trädgårdsliv – människorna och deras trädgårdar

I år fyller STA 70 år! Det 
firar vi genom att ge ut en 

bok om 35 trädgårdsamatö-
rer och deras trädgårdar.

Det är Christina Fryle och Inga Wallenquist 
som har rest omkring och hälsat på hos träd-
gårdsamatörer landet runt – intervjuat och foto-
graferat. Även om alla dessa människor delar ett 
brinnande trädgårdsintresse är de väldigt olika. 
Var och en närmar sig odlingen och växterna på 
sitt eget speciella sätt. Idéerna och klimatet skif-

tar. En liten stadsträdgård ger helt andra förut-
sättningar än gården på landet. Någon specia-
liserar sig på orkidéer. En annan på magnolior. 
Dagliljor. Andra odlar nästan allt. De bjuder 
på roliga anekdoter och kloka råd – berättar om 
hur trädgården blev till.
Genom människorna möter vi också STA. 
Nästan alla som är med i boken har på något 
vis varit engagerade i föreningen – i fröförmed-
lingen, resorna, utställningarna, biblioteket, 
styrelsen och tidningen. Och naturligtvis även 

i kretsverksamheten runt om i landet. Så boken 
är inte bara en samling personporträtt. Den 
berättar också om en förening som spretar iväg 
åt alla möjliga håll, men vars innersta kärna är 
kärleken till det som växer.

Bakgrund
Det var år 2004 som TAG, Trädgårdsamatö-
rerna i Göteborg, lämnade in en motion till 
ombudsmötet om behovet av en dokumentation 
av STA-personligheter och deras trädgårdar. En 
uppföljare till Karin Berglunds ”Då växer det 
så rusligt … Trädgårdsamatörer i 50 år”, från 
1988. Då firade vi 50 år. I år blir vår förening 70 
år. Utan den motionen hade det nog inte blivit 
någon bok.
Många kretsar och enskilda medlemmar läm-
nade in förslag på trädgårdar att dokumentera. 
Urvalet gjordes sedan av Åke Holmqvist, Lasse 
Kedenius och Bengt Lövkvist, tre beresta herrar 
som tillsammans förmodligen har sett nästan 
alla vackra trädgårdar i det här landet.
Karin Svensson-Nygren höll hela tiden sin va-
kande hand över projektet, med ett fast grepp 
om uppgörelser och ekonomi.

Fakta om boken
Inbunden, 240 sidor, 365 bilder i färg, format 
200×245 mm. Tryckt hos Fälth & Hässler i 
Värnamo. 

Hur köper jag boken?
Kretsansluten medlem
Boken finns nu ute i kretsarna och kommer att 
säljas av dem i samband med olika kretsaktivite-
ter. Priset är 225 kronor.
Icke kretsansluten medlem
Beställ boken av Christina Fryle på tfn 
0340-136 57 eller e-post c.fryle@gmail.com 
Den kostar 275 kronor (inkl frakt).
Medlemmar i utlandet
Beställ boken av Christina Fryle på tfn +46 340 
136 57 eller e-post c.fryle@gmail.com
Med frakt till utlandet kostar boken 335 kro-
nor.

Eftersom nästan alla böcker har levererats ut till 
kretsarna är det bra om så många som möjligt 
köper sina böcker genom dem.




